% Stadt Ingolstadt

BEKANNTMACHUNG

tiber die Sitzung des Bezirksausschusses Xl-Friedrichshofen/Hollerstauden

Sitzungsort: Sitzung Nr.:
Thomaskirche, Buchenweg 4, 85049 Ingolstadt BZA-X1/02/2024
Sitzungsdatum: Sitzungsbeginn:
Dienstag 09.04.2024 19:00 Uhr

6.1.

71.

7.2.

7.3.

7.4 .

Tagesordnung:

BegriRung der Anwesenden

Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom 20.02.2024
Mobile Jugendarbeit in Friedrichshofen-Hollerstauden
Mitteilungen der Verwaltung

Zebrastreifen in der Schultheilstral’e / Am Dachsberg
Themen fir die Blrgerversammlung am 24.09.2024
Antrage

Tischtennisplatte

Info, Sonstiges

Radweg Werdenfelserstralie

Friedhof Friedrichshofen

Bucherschrank

RamaDama 2024




Ingolstadt, den 03.04.2024

Rainer Muhlberger
Bezirksausschussvorsitzender



